
April – Budskapet om hans ankomst 
 
 

1 april – Det största arbetet i världen 
Och han sa till dem: Gå ut i hela världen och predika evangelium för 
hela skapelsen. – Mark. 16:15 
 

”Gå ut i hela världen och predika evangelium för hela skapelsen,” är Kristi befall-
ning till sina efterföljare. Det innebär inte att alla kallas att bli pastorer eller mission-
ärer i vanlig mening, men alla kan arbeta tillsammans med honom och framföra de 
”glada nyheterna” till sina medmänniskor. Befallningen riktas till alla, stora och små, 
utbildade och okunniga, gamla och unga.1 

Ansvaret för att göra sanningen känd för andra vilar på alla som känner sanningen 
för denna tid. De ska vara Guds medarbetare i arbetet med att vinna själar för Kris-
tus.2 

Det tema som attraherar syndares hjärtan är Kristus, och honom som korsfäst. På 
Golgatas kors uppenbaras Jesu ojämförliga kärlek för världen. Beskriv honom på det 
sättet för de hungrande människomassorna, och hans kärleks ljus kommer att vinna 
människor från mörker till ljus, från överträdelse till lydnad och sann helighet. Att se 
Jesus på Golgatas kors väcker samvetet som inget annat, så att man förstår syndens 
avskyvärda karaktär.3 

Vill inte våra församlingsmedlemmar hålla sina ögon fästa på en korsfäst och upp-
stånden Frälsare, som deras hopp om evigt liv kretsar kring? Detta är vårt budskap, 
vårt argument, vår doktrin, vår varning till de obotfärdiga, vår uppmuntran till dem 
som sörjer och varje troendes hopp. Om vi kan väcka ett intresse hos människor som 
får dem att fästa blicken på Kristus, då kan vi sen stiga åt sidan och be dem att bara 
fortsätta hålla blicken fäst på Guds Lamm… Den som håller ögonen fästa på Jesus 
kommer att lämna allt. Han kommer att dö bort från själviskheten. Han kommer att 
tro på hela Guds Ord som är så underbart och som upphöjer Kristus på ett härligt 
sätt.4 

Det är varje kristen människas förmån att inte bara se upp till honom, utan att på-
skynda vår Herre Jesu Kristi ankomst. Om alla som bekänner hans namn bar frukt 
till hans ära, hur snabbt skulle då inte hela världen ha såtts med evangeliets sådd? 
Den sista skörden skulle snabbt mogna och Kristus skulle komma för att samla in det 
dyrbara vetet.5 
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